MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' SOSTENIBILI

CENTRO ELABORAZIONE DATI

MERCATO DEL NUOVO

DATI STATISTICI DELLE IMMATRICOLAZIONI DI AUTOVETTURE DEL MESE DI AGOSTO 2021
CLASSIFICA DEI PRIMI 10 MODELLI IMMATRICOLATI IN BASE ALLA DENOMINAZIONE COMMERCIALE

MARCA

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

AGOSTO 2021

FIAT
FIAT
LANCIA
FORD
JEEP
TOYOTA
JEEP
RENAULT
FIAT
DACIA
Varie

TOTALE

PANDA

FIAT 500
YPSILON
PUMA
RENEGADE
TOYOTA YARIS
COMPASS
CAPTUR

FIAT 500X
SANDERO

3.009
2.444
2.056
1.857
1.723
1.690
1.619
1.429
1.386
1.300
46.176
64.689




